BANK(ISLAM

NURUL ATHIRAH SYAFIQAH BINTI SHAMSUL ABD

TARIKH PENYATA

PERBANKAN
ISLAM

ILLAH STATEMENT DATE 31/07/24
131-1 KG TOK KAPUR HALAMAN
BT 5 BINJAI PAGE 10F3
KEMAMAN NOMBOR AKAUN
24000 TERENGGANU ACCOUNT NO 13026027746462
CAWANGAN
BRANCH CHUKAI
PENYATA AKAUN/ ACCOUNT STATEMENT
AKAUN SIMPANAN / SAVINGS ACCOUNT
(Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap pendeposit. /
Protected by PIDM up to RM250,000 for each depositor.)
TARIKH KETERANGAN DEBIT KREDIT BAKI
DATE DESCRIPTION DEBIT CREDIT BALANCE
(RM) (RM) (RM)
BAL B/F 20.84
1/07/24 9821 MBMB QR P2P 50.00 70.84
NORHASLIZA BINTI RAM
QR055309343286MB
NORHASLIZA BINTI RAM
2/07/24 9046 IB FPX (DEBIT) - SA 13.90 56.94
TIKTOK SHOP
2261220350
TIKTOK SHOP
2/07/24 9046 IB FPX (DEBIT) - SA 20.80 36.14
SHOPEE MOBILE MALAYS
2261953489
SHOPEE MOBILE MALAYS
4107124 9046 IB FPX (DEBIT) - SA 5.00 31.14
CELCOM XPAX
20240704154152289805
CELCOM XPAX
4/07/24 9013 MB SA TRF SA 3RD PTY 50.00 81.14
SHAMSUL ABDILLAH BIN
SHAMSUL ABDILLAH BIN
407124 9602 ATM CASH WDRWL - SA 60.00 21.14
5/07/24 9824 MBitNow QR P2P 5.00 16.14
NURUL AIN NABILA BIN
QR413210505309MB
NURUL AIN NABILA BIN
5/07/24 9821 MBMB QR P2P 26.00 42.14
NORHASLIZA BINTI RAM
QR727380922098MB
NORHASLIZA BINTI RAM
10/07/24 9631 MyDEBIT SA PURCHASE 24.15 17.99
NIRWANA MAJU S/B-KM KEMAMAN MY MY
10/07/24 9631 MyDEBIT SA PURCHASE 6.50 11.49
TMG MART - BINJAI  TERENGGANU TERMY
022
11/07/24 0012 CDX TRF TO CASA 50.00 61.49
tt
11/07/24 9046 IB FPX (DEBIT) - SA 16.80 44.69
TIKTOK SHOP
2277725707
TIKTOK SHOP
11/07/24 9046 IB FPX (DEBIT) - SA 27.96 16.73
TIKTOK SHOP
2278588438
TIKTOK SHOP
14/07/24 9826 MBitNow QR Mer CASA 3.20 13.53
KEDAI RUNCIT ISMAIL
QR406741458054MB
KEDAI RUNCIT ISMAIL

Sekiranya anda mendapati sebarang perbezaan, sila maklumkan kepada pihak Bank di dalam tempoh 14 hari daripada tarikh penyata ini. Jika tiada perbezaan,

penyata ini akan dianggap betul.

If you note any discrepancies, please advise the Bank within 14 days from the date of this statement, otherwise this account statement is considered to be correct.
Untuk pertanyaan, ajukan kepada / For enquiries, please channel to:

Jabatan Khidmat Pelanggan (Customer Care Department), Tingkat 17, Menara Bank Islam, No 22, Jalan Perak, 50450 Kuala Lumpur.

Tel: 03-26 900 900 / Faks: 03-2782 1337. Emel / Email: contactcenter@bankislam.com.my



BANK(ISLAM

NURUL ATHIRAH SYAFIQAH BINTI SHAMSUL ABD

TARIKH PENYATA

PERBANKAN

ISLAM

ILLAH STATEMENT DATE 31/07/24
131-1 KG TOK KAPUR HALAMAN
BT 5 BINJAI PAGE 20F3
KEMAMAN NOMBOR AKAUN
24000 TERENGGANU ACCOUNT NO 13026027746462
CAWANGAN
BRANCH CHUKAI
PENYATA AKAUN/ ACCOUNT STATEMENT
AKAUN SIMPANAN / SAVINGS ACCOUNT
(Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap pendeposit. /
Protected by PIDM up to RM250,000 for each depositor.)
TARIKH KETERANGAN DEBIT KREDIT BAKI
DATE DESCRIPTION DEBIT CREDIT BALANCE
(RM) (RM) (RM)
14/07/24 9895 INW DuitNow Transfer 35.00 48.53
NURUL AIN NABILA BIN
other
NURUL AIN NABILA BIN
16/07/24 0012 CDX TRF TO CASA 30.00 78.53
baju
21/07/24 9821 MBMB QR P2P 20.00 98.53
NORHASLIZA BINTI RAM
QR917190958866MB
NORHASLIZA BINTI RAM
21/07/24 9631 MyDEBIT SA PURCHASE 44.65 53.88
EMART24-CHUKAI-TAP  KEMAMAN MY
22/07/24 9824 MBitNow QR P2P 30.00 23.88
NURUL AIN NABILA BIN
QR440302755555MB
NURUL AIN NABILA BIN
23/07/24 0012 CDX TRF TO CASA 20.00 43.88
nabila
022
23/07/24 9824 MBitNow QR P2P 20.00 23.88
NURUL AIN NABILA BIN
QR251692387813MB
NURUL AIN NABILA BIN
23/07/24 9013 IB SA TRF SA 3RD PTY 500.00 523.88
SHAMSUL ABDILLAH BIN
SHAMSUL ABDILLAH BIN
23/07/24 9821 MBMB QR P2P 50.00 573.88
NURUL AIN NABILA BIN
QR201929300306MB
NURUL AIN NABILA BIN
24/07/24 9824 MBitNow QR P2P 50.00 523.88
AHMAD FAIZ BIN ROSLA
QR018074009918MB
AHMAD FAIZ BIN ROSLA
26/07/24 9046 1B FPX (DEBIT) - SA 8.18 515.70
SHOPEE MOBILE MALAYS
2303787146
SHOPEE MOBILE MALAYS
27/07/24 9602 ATM CASH WDRWL - SA 200.00 315.70
27/07/24 9631 MyDEBIT SA PURCHASE 7.20 308.50
TMG MART - BINJAI  TERENGGANU TERMY
27/07/24 9821 MBMB QR P2P 60.00 368.50
NURUL AIN NABILA BIN
QR200690514247MB
NURUL AIN NABILA BIN
27/07/24 9631 MyDEBIT SA PURCHASE 21.00 347.50
MR DIY (KUCHAI)-KKK KEMAMAN MY
29/07/24 9821 MBMB QR P2P 11.00 358.50

NURUL AIN NABILA BIN

Sekiranya anda mendapati sebarang perbezaan, sila maklumkan kepada pihak Bank di dalam tempoh 14 hari daripada tarikh penyata ini. Jika tiada perbezaan,

penyata ini akan dianggap betul.

If you note any discrepancies, please advise the Bank within 14 days from the date of this statement, otherwise this account statement is considered to be correct.
Untuk pertanyaan, ajukan kepada / For enquiries, please channel to:

Jabatan Khidmat Pelanggan (Customer Care Department), Tingkat 17, Menara Bank Islam, No 22, Jalan Perak, 50450 Kuala Lumpur.

Tel: 03-26 900 900 / Faks: 03-2782 1337. Emel / Email: contactcenter@bankislam.com.my




BANK(ISLAM

PERBANKAN
ISLAM

NURUL ATHIRAH SYAFIQAH BINTI SHAMSUL ABD TARIKH PENYATA
ILLAH STATEMENT DATE : 31/07/24
131-1 KG TOK KAPUR HALAMAN
BT 5 BINJAI PAGE : 30F3
KEMAMAN NOMBOR AKAUN
24000 TERENGGANU ACCOUNT NO : 13026027746462
CAWANGAN
BRANCH : CHUKAI

PENYATA AKAUN/ ACCOUNT STATEMENT

AKAUN SIMPANAN / SAVINGS ACCOUNT

(Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap pendeposit. /
Protected by PIDM up to RM250,000 for each depositor.)

TARIKH KETERANGAN DEBIT KREDIT BAKI
DATE DESCRIPTION DEBIT CREDIT BALANCE
(RM) (RM) (RM)
QR719676048312MB
NURUL AIN NABILA BIN
022
30/07/24 9046 IB FPX (DEBIT) - SA 20.00 338.50

SETEL VENTURES SDN B
66a84754d69ae10f73f15ec7
SETEL VENTURES SDN B

30/07/24 9046 1B FPX (DEBIT) - SA 15.80 322.70
ALP CAPITAL SDN BHD
30072024152110179
ALP CAPITAL SDN BHD
30/07/24 9046 1B FPX (DEBIT) - SA 35.00 287.70
CELCOM XPAX
20240730224953289805
CELCOM XPAX
31/07/24 9631 MyDEBIT SA PURCHASE 14.40 273.30
ECO-CHUKAI (TCK) TERENGGANU TERMY
31/07/24 9833 INW DuitNow QR P2P 11.60 284.90
NURUL AIN NABILA BIN
DuitNow QR
DuitNow QR
TOTAL DEBIT 22 649.54
TOTAL CREDIT 13 913.60
MONTHLY AVERAGE (RM) 153.79

MESEJ / MESSAGES

Ever dreamed of being a millionaire,
drive away with luxury cars, winning cash prizes
or other exciting prizes?

Al-Awfar could realize your dreams. Wow! Banyaknya!
Pernahkah anda bermimpi untuk menjadi jutawan,
memandu kereta mewah, memenangi hadiah wang tunai
atau hadiah-hadiah lain yang menarik?

Buka akaun Al-Awfar hari ini untuk merealisasikan
impian anda! Wow! Banyaknya!

Sekiranya anda mendapati sebarang perbezaan, sila maklumkan kepada pihak Bank di dalam tempoh 14 hari daripada tarikh penyata ini. Jika tiada perbezaan,
penyata ini akan dianggap betul.

If you note any discrepancies, please advise the Bank within 14 days from the date of this statement, otherwise this account statement is considered to be correct.
Untuk pertanyaan, ajukan kepada / For enquiries, please channel to:

Jabatan Khidmat Pelanggan (Customer Care Department), Tingkat 17, Menara Bank Islam, No 22, Jalan Perak, 50450 Kuala Lumpur.

Tel: 03-26 900 900 / Faks: 03-2782 1337. Emel / Email: contactcenter@bankislam.com.my



